M-SsAZ mladSieho Ziactva a najmladSieho Ziactva
Dubnica nad Véhom 30.09.2018

Startovna listina
Vygenerované 5/18/2024 o 8:35 PM

(180) 150m - Mladsie Ziacky :: Beh D
# Sté Meno

DURANOVA Nikola
KADAKOVA Nina
MARCISINOVA Mia
KUCAVIKOVA Délia
BIZIKOVA Emily
ADAMCOVA Terézia
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Pocet pretekarov: 6
Start: 30.09.2018 13:56

Nar.

2006
2005
2006
2006
2006
2005

Klub / Krajina SB

MSk Ziar nad Hronom

AO Olympia Povazska Bystrica

MSk Ziar nad Hronom

SK Juventa Zilina 24,39
AC VICTORIA Turany

MSk Ziar nad Hronom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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